
 

Dodatek č. 1 

 
ke smlouvě o dílo č. 3048/045 ze dne 9.2.2024 na zpracování PD k akcím 

 

„Komunikace pro pěší vč. řešení povrchů příp. doplnění parkovacích míst 

– Chudobín u Litovle“ 
a 

„Komunikace pro pěší vč. řešení povrchů příp. doplnění parkovacích míst 

– Rozvadovice u Litovle“ 
 

 

 

OBJEDNATEL:    Město Litovel      

se sídlem:     nám. Přemysla Otakara 778, 784 01  Litovel  

Zástupce pro věci smluvní:  Viktor Kohout, starosta města 

Zástupce pro věci technické:  

Tel. :     585153133, 721528697   

E-mail :     starosta@mestolitovel.cz 

IČ :       00299138     

DIČ :      CZ00299138  

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

ZHOTOVITEL:   AGPOL s.r.o. 

se sídlem:    Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 

Zástupce pro věci smluvní:  Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel společnosti 

Zástupce pro věci technické:  Ing. Jakub Feltl, Ph.D. 

Tel.:     +420 585208458 

E-mail:     agpol@agpol.cz 

IČO:     28597044 

DIČ:     CZ28597044 

(dále jen zhotovitel) 

 

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 

znění, tento 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

 

Dodatek č. 1 řeší posun termínů plnění vypracování projektových dokumentací a inženýrské činnosti 

pro vydání společného povolení z důvodu doplnění provedení inženýrskogeologického průzkumu a řešení 

vyvolaných investic v k.ú. Rozvadovice u Litovle, které zahrnují přeložku sloupu VO a přeložku přípojky 

plynu pro parcelu p.č. 380/1 v k.ú. Rozvadovice u Litovle.  

Dále z důvodu, že uzavřená smlouva o dílo neobsahuje zpracování soupisu prací a výkazu výměr je 

cena inženýrské činnosti navýšena o zpracování soupisu prací a výkazu výměr. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo: 

 

Původní změní: 

 

Čl.4. D O B A   P L N Ě N Í : 

 Zhotovitel se zavazuje předat předmět smlouvy objednateli ve lhůtě :  

 



 

etapa a) - Vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí včetně geodetického 

zaměření  do 150 dnů od podpisu SoD  

 

etapa b) – Inženýrská činnost k DUR do 90 dnů od předání DUSP, tj. etapy a) a c)  

Tato lhůta je dodržena, bylo-li posledního dne této lhůty dílo předáno veřejnému přepravci k přepravě do 

sídla objednatele. Zhotovitel je oprávněn plnit i před výše uvedeným termínem. 

 

Čl.5. C E N A   A   P L A T E B N Í   P O D M Í N K Y : 

   5.1 Cena je stanovena dohodou ve smyslu Zákona o cenách č.526/90 Sb.  

 

dle etapy a) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Vypracování projektové dokumentace pro společné stavební povolení včetně geometrovského 

zaměření „Komunikace pro pěší vč. řešení povrchů příp. doplnění parkovacích míst – Chudobín u 

Litovle“ – cena je stanovena na 135 000,-Kč bez DPH  

(slovy: Stotřicetpěttisíc  korun českých). 

 

dle etapy b) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Inženýrská činnost k DUSP „Komunikace pro pěší vč. řešení povrchů příp. doplnění parkovacích míst – 

Chudobín u Litovle“ – cena je stanovena na 44 000,- Kč bez DPH  

(slovy: Čtyřicečtyřitisíc korun českých). 

 

dle etapy c) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Vypracování projektové dokumentace pro společné stavební povolení včetně geometrovského 

zaměření „Komunikace pro pěší vč. řešení povrchů příp. doplnění parkovacích míst – Rozvadovice u 

Litovle“ – cena je stanovena na 148 000,-Kč bez DPH 

(slovy: Stočtyřicetosmtisíc korun českých). 

 

dle etapy d) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Inženýrská činnost k DUSP „Komunikace pro pěší vč. řešení povrchů příp. doplnění parkovacích míst – 

Rozvadovice u Litovle“ – cena je stanovena na 44 000,- Kč bez DPH  

(slovy: Čtyřicečtyřitisíc korun českých). 

 

 

Nové znění  

(Prodloužení termínů plnění čl. 4 a navýšení ceny čl . 5 etapy b) o 4 800,- Kč bez DPH a etapy d) o 7.800 

Kč bez DPH za zpracování soupisu prací a výkazu výměr a etapy c) o 16.000,- Kč bez DPH za 

přeložku přípojky plynu a o 8.000,- Kč bez DPH za přeložku sloupu VO: 

 

 

Čl.4. D O B A   P L N Ě N Í : 

 Zhotovitel se zavazuje předat předmět smlouvy objednateli ve lhůtě :  

 

etapa a) - Vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí včetně geodetického 

zaměření  do 8.8.2024  

 

etapa b) – Inženýrská činnost k DUR do 7.11.2024  

Tato lhůta je dodržena, bylo-li posledního dne této lhůty dílo předáno veřejnému přepravci k přepravě do 

sídla objednatele. Zhotovitel je oprávněn plnit i před výše uvedeným termínem. 

 

Čl.5. C E N A   A   P L A T E B N Í   P O D M Í N K Y : 

   5.1 Cena je stanovena dohodou ve smyslu Zákona o cenách č.526/90 Sb.  

 

dle etapy a) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Vypracování projektové dokumentace pro společné stavební povolení včetně geometrovského 

zaměření „Komunikace pro pěší vč. řešení povrchů příp. doplnění parkovacích míst – Chudobín u 

Litovle“ – cena je stanovena na 135 000,-Kč bez DPH  

(slovy: Stotřicetpěttisíc  korun českých). 



 

 

dle etapy b) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Inženýrská činnost k DUSP včetně soupisu prací a výkaz výměr „Komunikace pro pěší vč. řešení 

povrchů příp. doplnění parkovacích míst – Chudobín u Litovle“ – cena je stanovena na 48 800,- Kč bez 

DPH (slovy: Čtyřicetosmtisícosmset korun českých). 

 

dle etapy c) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Vypracování projektové dokumentace pro společné stavební povolení včetně geometrovského 

zaměření včetně přeložky přípojky plynu a přeložky sloupu VO „Komunikace pro pěší vč. řešení 

povrchů příp. doplnění parkovacích míst – Rozvadovice u Litovle“ – cena je stanovena na 172 000,-Kč 

bez DPH (slovy: Stosedmdesátdvatisíc korun českých). 

 

dle etapy d) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Inženýrská činnost k DUSP včetně soupisu prací a výkaz výměr „Komunikace pro pěší vč. řešení 

povrchů příp. doplnění parkovacích míst – Rozvadovice u Litovle“ – cena je stanovena na 51 800,- Kč 

bez DPH (slovy: Padesátjednatisícosmset korun českých). 

 

 

 

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 3048/045 ze dne 9.2.2024.  

Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Litovel dne 27.6.2024 pod č. usnesení RM/1108/37/2024 

 

 

 

 

 

V Litovli dne: 3.7.2024         V Olomouci dne: 4.7.2024 

 

 

 

 

 

 

 

  

……………………………………….        …………………………………… 

Viktor Kohouta       Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.                                                    

        starosta města Litovel                                                        jednatel společnosti AGPOL s.r.o.     

                   

 

 

 

     


